Протокол №И-КК-12/2/2012 от 09 июля 2012 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № И-КК-12/2/2012

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих

инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

Место проведения заседания: г. Москва

Дата проведения заседания – 09 июля 2012 года

Дата составления протокола – 09 июля 2012 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Гапоненко Сергей Васильевич - Председатель Контрольной комиссии

2. Кармацкий Дмитрий Владимирович

3. Кадин Сергей Николаевич

В заседании приняли участие 3 членов Контрольной комиссии из 3 (100% состава).

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Иванов А.А. - начальник контрольно-экспертного отдела Партнерства

Председатель Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Изыскатель» Гапоненко Сергей Васильевич.

Секретарь Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Изыскатель» Василевская Полина Васильевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении результатов проверки членов Партнерства за июнь 2012г.

СЛУШАЛИ:

Гапоненко С.В. с отчетом о результатах проведенных Контрольной комиссией проверок

членов Партнерства в   июне  2012 года и предложил рассмотреть Акты проверок членов

Партнерства за июнь 2012г.:

№

п/п

Рег.

№
Наименование организации

Акт

проверки

1 039 Закрытое акционерное общество «ГЕОФОРУМ»
Акт И-125 от

19.06.2012г.

2 120

Федеральное государственное унитарное предприятие,

основанное на праве хозяйственного ведения,

«Государственный проектно-изыскательский институт

земельно-кадастровых съемок имени П.Р.Поповича»

Акт И-126 от

21.06.2012г.

Протокол №И-КК-12/2/2012 от 09 июля 2012 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 2

3 080  Открытое акционерное общество «Гипрогазцентр»
Акт И-127 от

29.06.2012г.

4 123
Общество с ограниченной ответственностью

«Севзапгазпроект»
Акт И-128 от

05.06.2012г.

5 038
Общество с ограниченной ответственностью

«Интершельф-СТМ»
Акт И-129 от

07.06.2012г.

6 051
Общество с ограниченной ответственностью «Северо-

Запад-Геология»
Акт И-130 от

09.06.2012г.

7 024
«САХАЛИН ЭНЕРДЖИ ИНВЕСТМЕНТ КОМПАНИ

Лтд.»
Акт И-144К от

05.06.2012г.

8 152 Закрытое акционерное общество «Газпром инвест Юг»
Акт И-145К от

08.06.2012г.

9 127 Открытое акционерное общество «Леноблгаз»
Акт И-146К от

14.06.2012г.

10 041 Закрытое акционерное общество «Искатель»
Акт И-147К от

19.06.2012г.

11 002
Общество с ограниченной ответственностью «КАД-КОПИ

Сервис»
Акт И-148К от

29.06.2012г.

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1. Принять к сведению Акты проверок членов Партнерства за июнь 2012г.:

№

п/п

Рег.

№
Наименование организации

Акт

проверки

1 039 Закрытое акционерное общество «ГЕОФОРУМ»
Акт И-125 от

19.06.2012г.

2 120

Федеральное государственное унитарное предприятие,

основанное на праве хозяйственного ведения,

«Государственный проектно-изыскательский институт

земельно-кадастровых съемок имени П.Р.Поповича»

Акт И-126 от

21.06.2012г.

3 080  Открытое акционерное общество «Гипрогазцентр»
Акт И-127 от

29.06.2012г.

4 123
Общество с ограниченной ответственностью

«Севзапгазпроект»
Акт И-128 от

05.06.2012г.

5 038
Общество с ограниченной ответственностью

«Интершельф-СТМ»
Акт И-129 от

07.06.2012г.

6 051
Общество с ограниченной ответственностью «Северо-

Запад-Геология»
Акт И-130 от

09.06.2012г.

7 024
«САХАЛИН ЭНЕРДЖИ ИНВЕСТМЕНТ КОМПАНИ

Лтд.»
Акт И-144К от

05.06.2012г.

Протокол №И-КК-12/2/2012 от 09 июля 2012 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 3

8 152 Закрытое акционерное общество «Газпром инвест Юг»
Акт И-145К от

08.06.2012г.

9 127 Открытое акционерное общество «Леноблгаз»
Акт И-146К от

14.06.2012г.

10 041 Закрытое акционерное общество «Искатель»
Акт И-147К от

19.06.2012г.

11 002
Общество с ограниченной ответственностью «КАД-КОПИ

Сервис»
Акт И-148К от

29.06.2012г.

Голосовали:

1. Гапоненко Сергей Васильевич – «за»

2. Кармацкий Дмитрий Владимирович – «за»

3. Кадин Сергей Николаевич – «за»

Единицы

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению Акты проверок членов Партнерства за июнь 2012г.:

№

п/п

Рег.

№
Наименование организации

Акт

проверки

1 039 Закрытое акционерное общество «ГЕОФОРУМ»
Акт И-125 от

19.06.2012г.

2 120

Федеральное государственное унитарное предприятие,

основанное на праве хозяйственного ведения,

«Государственный проектно-изыскательский институт

земельно-кадастровых съемок имени П.Р.Поповича»

Акт И-126 от

21.06.2012г.

3 080  Открытое акционерное общество «Гипрогазцентр»
Акт И-127 от

29.06.2012г.

4 123
Общество с ограниченной ответственностью

«Севзапгазпроект»
Акт И-128 от

05.06.2012г.

5 038
Общество с ограниченной ответственностью

«Интершельф-СТМ»
Акт И-129 от

07.06.2012г.

6 051
Общество с ограниченной ответственностью «Северо-

Запад-Геология»
Акт И-130 от

09.06.2012г.

7 024
«САХАЛИН ЭНЕРДЖИ ИНВЕСТМЕНТ КОМПАНИ

Лтд.»
Акт И-144К от

05.06.2012г.

8 152 Закрытое акционерное общество «Газпром инвест Юг»
Акт И-145К от

08.06.2012г.

9 127 Открытое акционерное общество «Леноблгаз»
Акт И-146К от

14.06.2012г.

Протокол №И-КК-12/2/2012 от 09 июля 2012 заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 4

10 041 Закрытое акционерное общество «Искатель»
Акт И-147К от

19.06.2012г.

11 002
Общество с ограниченной ответственностью «КАД-КОПИ

Сервис»
Акт И-148К от

29.06.2012г.

Председатель Контрольной комиссии

 С.В. Гапоненко

Секретарь Контрольной комиссии П.В. Василевская